

Lea-S ApS

Børkop Huse 13, 7080 Børkop

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 21 32 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Lea Romy Sønnichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lea-S ApS
Børkop Huse 13
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 21 32 81
Hjemsted: Børkop
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lea Romy Sønnichsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.268 kr. mod 313.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.845 kr. mod 80.106 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	279.268	313.289
1 Personaleomkostninger	-213.671	-214.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.089	-14.600
Resultat før finansielle poster	47.508	84.589
Øvrige finansielle omkostninger	-5.737	-4.483
Skat af årets resultat	13.074	0
Årets resultat	54.845	80.106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.845	80.106
Disponeret i alt	54.845	80.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.285	34.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.285</u>	<u>34.950</u>
Deposita	39.243	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.243</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.528</u>	<u>42.950</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	13.074	0
Andre tilgodehavender	22.583	0
Periodeafgrænsningsposter	5.606	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.263</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	350	8.186
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.613</u>	<u>8.186</u>
Aktiver i alt	<u>136.141</u>	<u>51.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-69.541	-124.386
Egenkapital i alt	-29.541	-84.386
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	86.901	82.763
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.901	82.763
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.229	13.500
Anden gæld	70.552	39.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.781	52.759
Gældsforpligtelser i alt	165.682	135.522
Passiver i alt	136.141	51.136

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-204.492	-164.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.106</u>	<u>80.106</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-124.386	-84.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.845</u>	<u>54.845</u>
	<u>40.000</u>	<u>-69.541</u>	<u>-29.541</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	209.848	208.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.823</u>	<u>5.857</u>
	<u>213.671</u>	<u>214.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
